[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № IX – 4
от «28» января 2020 года
«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2020 год»
Рассмотрев и обсудив предложение администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Курумканский район», утвержденным решением Совета депутатов от 07.04.2015 г. № VIII-3 районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год
	№ п/п

	Наименование объекта

	Месторасположение
(адрес) объекта

	Иные характеристики

	Способ
приватизации

	1

	Опрыскиватель прицепной Ranger 2500 SPB/Y
	Республика Бурятия, Курумканский район,     у. Аргада
	номер: 099553
	Аукцион

	2

	Глубокорыхлитель п/навесной Helios SPHD 6m
	Республика Бурятия, Курумканский район,             у. Аргада
	номер: 601995
	Аукцион

	3

	Валкообразователь LINER 1550 TWIN (39805345)
	Республика Бурятия, Курумканский район,           у. Элэсун
		Аукцион

	4

	Ворошилка VOLTO 770
	Республика Бурятия, Курумканский район,            у. Элэсун
	Номер машины 62703904
	Аукцион

	5

	Дисковая косилка DISCO 3050 TC PLUS (62202383)

	Республика Бурятия, Курумканский район,           у. Элэсун
		Аукцион

	6

	Обмотчик рулонов Pronar Z245

	Республика Бурятия, Курумканский район,           у. Элэсун
	сер. номер 0290АВ

	Аукцион

	7

	Пресс-подборщик Rollant 340 (76001311)
	Республика Бурятия, Курумканский район,            у. Элэсун
		Аукцион

	8

	Автомобиль марки UAZ PATRIOT

	Республика Бурятия, Курумканский район,                     с. Курумкан

	2012 года выпуска, модель № двигателя 409040*С3056778, шасси (рама) № 316300С0028861, кузов (кабина) № 316300С0028861
	Аукцион

	9

	Автомобиль марки ВАЗ 21041
	Республика Бурятия, Курумканский район,                     с. Курумкан

	2006 года выпуска, модель № двигателя 21067 8503222, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина) № XWK21041060004273

	Аукцион

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                       Н.В. Сахаров
Глава муниципального образования
«Курумканский район»                                                                 В.В. Сультимов